
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 985

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 04:15:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 166/2016

N° do Processo: 166

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/09/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS ESCOLARES, BERÇOS E CAMA INFANTIL EMPILHÁVEL PARA
AS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Resumo: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS ESCOLARES, BERÇOS E CAMA INFANTIL EMPILHÁVEL PARA
AS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2016 09:00:00 EDITAL DE ABERTURA Baixar

14/09/2016 00:00:00 PP 166 2016 - TERMO DE REVOGAÇÃO Baixar

01/09/2016 00:00:00 PLANILHA ELETRONICA PP 166.2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/985/aquisicao-de-moveis-escolares-bercos-e-cama-infantil-empilhavel-para-as-unidades-escolares-da-rede-municipal-de-ensino-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-do-edital-sistema-de-registro-de-precos-secretaria-municipal-de-educacao/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a28ab4dc0181261ec23f00211436308.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04c69801edb110c706d2823012d025e1.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a6fa3fa5bd54510c41fcc0e671462ad.xls

